Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins  TO  QuintaFeira, 16 de Janeiro de 2025  ANO V  Edição nº 876

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62  Centro

São Bento do Tocantins  TO

SUMÁRIO

Comunicado da Comissão do DOEM 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOCOMUNICADO DA COMISSÃO DO DOEM

AAVVIISSOO  DDEE  EEDDIITTAALL  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL

NNºº  000011//22002255

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS

TO, mediante pregoeiro e equipe de apoio, designado pelo decreto nº

024/2024, torna público para conhecimento dos interessados que fara

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025, cujo objeto REGISTRO DE

PREÇOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICKUP, CABINE

DUPLA, ANO E MODELO IGUAL OU SUPERIOR A 2021,

TRAÇÃO 4 X 4, 2.8 DAD TURBO DIESEL, AUTOMÁTICO,

MOTOR 2.8 TURBO DIESEL DE 177 CV, 6 MARCHAS

AIRBAGS, ALARME, AR CONDICIONADO, DESEMBAÇADOR

TRASEIRO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIO ABS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

E SÃO BENTO TOCANTINS – TO, com abertura das propostas

prevista para o dia 30 de janeiro de 2025, as 09:30 horas) (local), na

sede administrativa na prefeitura municipal de São Bento do

Tocantins – TO. A presente licitação será processada e julgada em

conformidade com o disposto à Lei Federal 14.133/21 e suas

alterações. O Edital poderá ser retirado junto à Comissão de

Licitação das 08:00hs às 18:00hs ou através do site:

www.saobentodotocantins.to.gov.br, maiores informações através do

telefone (63) 999536977. José Pereira da Silva Neto – Pregoeiro.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  1166  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE  22002255..

  JJOOSSÉÉ  PPEERREEIIRRAA  DDAA  SSIILLVVAA  NNEETTOO

PPRREEGGOOEEIIRROO

AAVVIISSOO  DDEE  EEDDIITTAALL  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  DDEE  CCHHAAMMAAMMEENNTTOO

PPÚÚBBLLIICCOO  NNºº  000011//22002255

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS –TO, mediante pregoeiro e equipe de apoio,

designado pelo decreto nº 024/2024, torna público para

conhecimento dos interessados que fara CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 001/2025, cujo objeto VISA CREDENCIAR

PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA OU PESSOA

JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA

DA SAÚDE, junto a Secretária de Saúde de São Bento do

Tocantins – TO, com abertura das propostas prevista a partir

do dia 17 de janeiro de 2025 até o dia 17 de fevereiro de

2025, Rua Antônio Filgueira, s/n setor Guanabara, na

recepção da UBS João Henrique Macedo, horário das 08:00h

às 16:00h. A presente licitação será processada e julgada em

conformidade com o disposto à Lei Federal 14.133/21 e suas

alterações. O Edital poderá ser retirado junto à Comissão de

Licitação das 08:00hs às 18:00hs ou através do site:

www.saobentodotocantins.to.gov.br, maiores informações

através do telefone (63) 999536977. José Pereira da Silva

Neto – Pregoeiro.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  1166  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE

22002255..

JJOOSSÉÉ  PPEERREEIIRRAA  DDAA  SSIILLVVAA  NNEETTOO

PPRREEGGOOEEIIRRO

		2025-01-16T09:42:47-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento